

2. 分项报价明细表

项目名称：赋能乡村振兴公共文化服务设备购置项目

采购编号：川招青海磋商(货物) 2022-050

第 1 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额	备注
一	底盘(车身)	NJ5066XXYE	南京依维柯	辆	1	260000	260000	制造业
二	车辆底盘							
	车体改装							
1	内饰件拆装	国标定制	定制	项	1	10200	10200	
2	车顶平台	国标定制	定制	项	1	12600	12600	
3	车体加固	国标定制	定制	项	1	11500	11500	
4	工作区电视墙	国标定制	定制	套	1	11500	11500	
5	骨架壁填充	国标定制	定制	项	1	12200	12200	
6	车体内加强板	国标定制	定制	项	1	14340	14340	
7	车内装饰毯	国标定制	定制	项	1	8000	8000	
8	车顶装饰	国标定制	定制	项	1	6000	6000	
9	车内地板	国标定制	定制	项	1	9700	9700	
10	地角板	国标定制	定制	项	1	5500	5500	
11	周边木饰	国标定制	定制	项	1	7000	7000	
12	主工作台	国标定制	定制	项	1	11500	11500	
13	机架	国标定制	定制	个	3	6500	19500	
14	机柜减震垫	国标定制	定制	个	4	3200	12800	
15	车梯	国标定制	定制	个	1	8500	8500	
16	信号接口箱	国标定制	定制	个	1	5600	5600	
17	工作座椅改装	国标定制	定制	项	1	2000	2000	

18	原车迎宾踏步改制	国标定制	定制	项	1	4600	4600	4600	
19	电动踏板	国标定制	定制	项	1	4000	4000	4000	
20	电源线	国标	国标	根	2	600	600	1200	
21	光缆	国标定制	定制	根	1	8500	8500	8500	
22	SDI 线	L5CHD	佳耐美	根	6	1960	1960	11760	
23	音频线	L-2T2S	佳耐美	根	2	890	890	1780	
24	整车布线	国标定制	定制	项	1	2000	2000	2000	
25	接地装置	国标定制	定制	项	1	10400	10400	10400	
26	移动手动盘电源绞盘	国标	公牛	项	1	800	800	800	
27	电动电缆盘	国标定制	定制	个	10	2600	2600	26000	
28	调平支撑系统	ZYC-3.5	定制	套	1	39000	39000	39000	
29	尾部遮阳棚	国标定制	定制	套	1	6500	6500	6500	
30	侧面遮阳棚	国标定制	定制	套	1	7500	7500	7500	
31	车顶天线固定	国标定制	定制	套	1	3600	3600	3600	
32	PDU	国标定制	定制	个	1	200	200	200	
33	改装附件及辅料	国标定制	定制	项	1	5000	5000	5000	
三									
1	场地工作照明	国标定制	定制	只	6	500	500	3000	制造业
2	车内照明	国标定制	定制	套	1	1300	1300	1300	
3	机架内照明	国标定制	定制	套	1	1500	1500	1500	
四									
1	驻车空调	天鹅-48V	天鹅	台	1	14200	14200	14200	制造业
五	外观设计								
1	外饰喷漆	国标定制	定制	项	1	9000	9000	9000	制造业
六	倒车影像								
1	彩色倒车后视镜	CARELAND	CARELAND	台	1	3500	3500	3500	制造业
七									
1	广播级全自动电源工	国标定制	定制	台	1	31000	31000	31000	制造业



20	加嵌器	HMX001S	索贝	张	3	19000	57000	制造业
21	转换器	MicroConverter to SDI 3G	强氧	个	2	550	1100	制造业
22	转换器	MicroConverter SDI to HDMI 3G	强氧	个	2	550	1100	制造业
23	调音台	01V961	雅马哈	台	1	16000	16000	制造业
24	扩展卡	MY16-AE	雅马哈	台	1	4240	4240	制造业
25	监听音箱	MSP3	雅马哈	台	2	1700	3400	制造业
26	监听耳机	ATH-M50X	铁三角	副	2	1300	2600	制造业
27	音柱	ST-501	先科	台	2	190	380	制造业
28	音频播放器	MP-538	菱声	台	1	650	650	制造业
29	喊话器	CS-230F	琅盛	个	1	200	200	制造业
30	5G CPE	GPE Pro2	华为	台	1	5400	5400	制造业
31	光端机	YUK100-02HD	裕宽	对套	2	19600	39200	制造业
32	抠像绿布	国标定制	定制	套	1	1500	1500	制造业
33	TALLY 融合器	TriTally Pro	挪沃克	个	1	9500	9500	制造业
34	视频跳线板	26DV	百通	台	1	7800	7800	制造业
35	视频塞绳	VPC010-WC	百通	根	5	350	1750	制造业
36	音频跳线板	48-12EIA	百通	台	1	5250	5250	制造业
37	音频塞绳	BC009M	百通	根	5	150	750	制造业
38	灭火器	国标定制	定制	项	1	500	500	制造业
九	其他							
1	辅材	国标定制	定制	项	1	31000	31000	本项目为货物采购，服务内容不参与与中小企业认定及所属行业
2	服务费（送车服务）	国标定制	定制	项	1	9000	9000	
3	服务费（协助上牌服	国标定制	定制	项	1	9000	9000	

务)									划分。
5	服务费 (改装服务)	国标定制	定制	项	1	10000	10000		
6	服务费 (公告和试验服务)	国标定制	定制	项	1	10000	10000		
7	系统集成费	国标定制	定制	项	1	13000	13000		
分项报价合计 (元): 小写: 1977700.00 大写: 壹佰玖拾柒万柒仟柒佰元整									

注: 1、供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3. 本项目采用现场报价, 响应文件中不用首次报价 (除现场报价以响应文件报价为准的情形之外, 响应文件报

价不作为评审的依据, 以现场报价为准)。

供应商名称: 青海博瑞智科技发展有限公司 (盖单位公章)

法定代表人/单位负责人或授权代表 (签字或加盖个人印章): 李玉乾

日期: 2022 年 9 月 16 日